
 

  

Nr. prot. _________                  Tiranë___/___/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorin Ekonomik “A.E. DISTRIBUTION” sh.p.k. me NIPT K21915002R me adresë: Rr. 

Presidenti Gerorge W Bush, , Kullat përballë Parlamentit, Hyrja e I, Kati i II, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Elton Kuka.   

Procedura e prokurimit: REF-96713-05-28-2021, me objekt: “Shpenzime mirëmbajtje e sistemit 

IBL dhe shtim rinovim licensash të moduleve”, me fond limit 10 333 333 (dhjetë milion e trëqind e 

tridhjetë e tre mijë e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 01 Korrik 2021, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A.E. DISTRIBUTION” sh.p.k. me NIPT K21915002R 

 

 Çmimi i ofertës: 10 331 200 (dhjetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa tvsh 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “A.E. DISTRIBUTION” sh.p.k. 

me NIPT K21915002R me adresë: Rr. Presidenti Gerorge W Bush, , Kullat përballë Parlamentit, 

Hyrja e I, Kati i II, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Elton Kuka, ka paraqitur ofertën me vlerë 10 

331 200 (dhjetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 



 

  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

              Konceptoi:E.Lleshi 

   

        

Për  ALBCONTROL SHA 

 

Hantin Bonati 

Drejtor i Përgjithshëm 


